

PETER ÅSBERG LÄMNAR UPPDRAGET SOM VD OCH KONCERNCHEF FÖR MIDSONA

Peter Åsberg kommer att lämna sitt uppdrag som VD och koncernchef för Midsona AB, men kvarstår i sin roll under en övergångsperiod fram till dess att en efterträdare har tillträtt. Styrelsen kommer nu att starta processen för att rekrytera en efterträdare.

"Sedan jag började som koncernchef 2007 har Midsona utvecklats från lokal nischaktör med fokus på kosttillskott till ledande europeisk koncern inom hälsosamma och hållbara livsmedel. Efter ett par krävande år har koncernen gjort tydliga framsteg 2024 och jag finner att det är rätt tid för mig att lämna stafettpippen vidare. Jag är tacksam att ha fått möjligheten att leda Midsona och jag vill särskilt tacka alla kompetenta medarbetare som jag haft förmånen att arbeta med" säger Peter Åsberg, VD och koncernchef på Midsona.

"På styrelsens vägnar vill jag tacka Peter för att framgångsrikt ha lett Midsona till att bli ett av de ledande företagen inom sin bransch" säger Patrik Andersson, styrelseordförande i Midsona och fortsätter: "De senaste åren har utan tvekan varit utmanande. Under Peters ledning har Midsona återtagit positionen som ett lönsamt företag med fokus på att fortsätta växa. Tills en efterträdare är utsedd, ser styrelsen och jag fram emot att fortsätta jobba med Peter och nuvarande ledning för att leverera på målen för 2025. Vi påbörjar nu processen för att utse hans efterträdare".

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Peter Åsberg, VD och koncernchef
Telefon: +46 73 026 16 32
E-post: peter.asberg@midsona.com

Patrik Andersson, styrelsens ordförande
Telefon: +46 76 111 34 00

OM MIDSONA

Midsona utvecklar och marknadsför starka varumärken inom hälsa och välbefinnande med produkter som hjälper människor till ett mer hälsosamt och hållbart liv och till en ökad insikt om råvarans ursprung och transparens kring innehåll. Midsonaaktien (MSON) är noterad på Nasdaq Stockholm. Läs mer om Midsona på www.midsona.com.





PRESSMEDDELANDE
31 januari 2025 08:30:00 CET

Denna information är sådan information som Midsona är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-31 08:30 CET.

